



# Município de Santo Antônio do Aracanguá

CNPJ: 59.764.399/0001-20

Telefone: 1836399000 1836399000

Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

## ANEXO 1 TERMO DE REFERÊNCIA

Modalidade: 25/2023 - Pregão Presencial

Processo: 1989/2023

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E FERRAMENTAS EM GERAL, EPIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNIC

**Justificativa:** O município conta com diversos prédios públicos, tanto na sede do município como no Distrito de Major Prado e Vicentinópolis que demandam manutenção constante, para que não haja interrupção na prestação dos serviços públicos, sendo de suma importância a aquisição dos materiais objeto desta licitação.

ITENS SEM COTA				
Item/Lote	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1 - 71364 ABRAÇADEIRA PAREDE U 3/4	500,0000	Un	0,3333	166,65
<b>Características:</b> ABRAÇADEIRA PAREDE U 3/4				
2 - 71365 ABRAÇADEIRA NYLON PT 2,5MM X 150MM ENFORCA GATO	5.000,0000	Un	0,1067	533,50
<b>Características:</b> ABRAÇADEIRA NYLON PT 2,5MM X 150MM ENFORCA GATO				
3 - 71366 ABRAÇADEIRA NYLON PT 2,5MM X 200MM ENFORCA GATO	5.000,0000	Un	0,1333	666,50
<b>Características:</b> ABRAÇADEIRA NYLON PT 2,5MM X 200MM ENFORCA GATO				
4 - 71367 ABRAÇADEIRA NYLON PT 3,6MM X 250MM ENFORCA GATO	5.000,0000	Un	0,3167	1.583,50
<b>Características:</b> ABRAÇADEIRA NYLON PT 3,6MM X 250MM ENFORCA GATO				
5 - 71368 ABRAÇADEIRA NYLON PT 4,8MM X 400MM C/ 100 PC	5.000,0000	Un	0,4833	2.416,50
<b>Características:</b> ABRAÇADEIRA NYLON PT 4,8MM X 400MM C/ 100 PC				
6 - 71369 ABRAÇADEIRA ROSCA S/ FIM 3/4 A 1"	200,0000	Un	1,9333	386,66
<b>Características:</b> ABRAÇADEIRA ROSCA S/ FIM 3/4 A 1"				
7 - 71370 ABRACADEIRA ROSCA S/ FIM 9MM 1/2 A 3/4	200,0000	Un	1,9333	386,66
<b>Características:</b> ABRACADEIRA ROSCA S/ FIM 9MM 1/2 A 3/4				
8 - 71371 ADESIVO INSTANTANEO 20G	100,0000	Un	7,3667	736,67
<b>Características:</b> ADESIVO INSTANTANEO 20G				
9 - 71372 ADESIVO PLASTICO BRANCO (MASSA PLASTICA) 800G	200,0000	Un	12,1667	2.433,34
<b>Características:</b> ADESIVO PLASTICO BRANCO (MASSA PLASTICA) 800G				
10 - 71373 VASSOURA PLASTICO 22D C/ CABO RASTELO	150,0000	Un	28,6667	4.300,01
<b>Características:</b> VASSOURA PLASTICO 22D C/ CABO RASTELO				
11 - 71374 ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000V	40,0000	Un	27,0000	1.080,00
<b>Características:</b> ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000V				
12 - 71375 ARAME FARPADO ROLO 500MTS	10,0000	Un	440,0000	4.400,00
<b>Características:</b> ARAME FARPADO ROLO 500MTS				
13 - 71376 ARAME GALV COMERCIAL N.14 KG	20,0000	Un	22,0000	440,00
<b>Características:</b> ARAME GALV COMERCIAL N.14 KG				
14 - 71377 ARAME GALV COMERCIAL N.16 KG	20,0000	Un	24,0000	480,00
<b>Características:</b> ARAME GALV COMERCIAL N.16 KG				
15 - 71378 ARAME GALV COMERCIAL N.18	20,0000	Un	25,6667	513,33

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

KG				
<b>Características:</b> ARAME GALV COMERCIAL N.18 KG				
16 - 71379 ARAME GALV COMERCIAL N.20	20,0000	Un	30,3333	606,67
KG				
<b>Características:</b> ARAME GALV COMERCIAL N.20 KG				
17 - 53854 ARAME RECOZIDO	50,0000	Un	26,3333	1.316,67
<b>Características:</b> ARAME RECOZIDO				
18 - 71380 BOTA PVC PRETA CANO MEDIO C/ FORRO	200,0000	Un	43,6000	8.720,00
<b>Características:</b> BOTA PVC PRETA CANO MEDIO C/ FORRO				
19 - 71381 BOTA PVC CANO MEDIO C/ FORRO - BRANCA	200,0000	Un	47,6000	9.520,00
<b>Características:</b> BOTA PVC CANO MEDIO C/ FORRO - BRANCA				
20 - 71382 BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 36	100,0000	Un	49,2667	4.926,67
<b>Características:</b> BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 36				
21 - 71383 BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 37	100,0000	Un	49,2667	4.926,67
<b>Características:</b> BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 37				
22 - 71384 BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 38	100,0000	Un	49,2667	4.926,67
<b>Características:</b> BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 38				
23 - 71385 BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 39	100,0000	Un	49,2667	4.926,67
<b>Características:</b> BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 39				
24 - 71386 BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 40	100,0000	Un	49,2667	4.926,67
<b>Características:</b> BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 40				
25 - 71387 BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 40	100,0000	Un	49,2667	4.926,67
<b>Características:</b> BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 40				
26 - 71388 BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 42	100,0000	Un	49,2667	4.926,67
<b>Características:</b> BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 42				
27 - 71389 BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 43	100,0000	Un	49,2667	4.926,67
<b>Características:</b> BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 43				
28 - 71390 BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 44	100,0000	Un	49,2667	4.926,67
<b>Características:</b> BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 44				
29 - 71391 BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 45	100,0000	Un	49,2667	4.926,67
<b>Características:</b> BOTINA ELASTICO BICO PLASTICO - Nº 45				
30 - 71392 BROCA ACO RAPIDO (10) 1/4	50,0000	Un	8,0000	400,00
<b>Características:</b> BROCA ACO RAPIDO (10) 1/4				
31 - 71393 BROCA ACO RAPIDO (12) 9/64	50,0000	Un	5,0000	250,00
<b>Características:</b> BROCA ACO RAPIDO (12) 9/64				
32 - 71394 BROCA ACO RAPIDO (13) 5/16	50,0000	Un	10,0000	500,00
<b>Características:</b> BROCA ACO RAPIDO (13) 5/16				
33 - 71395 BROCA ACO RAPIDO (15) 11/64	50,0000	Un	5,0000	250,00
<b>Características:</b> BROCA ACO RAPIDO (15) 11/64				
34 - 71396 BROCA ACO RAPIDO 3/8	50,0000	Un	16,6667	833,34
<b>Características:</b> BROCA ACO RAPIDO 3/8				
35 - 71397 BROCA ACO RAPIDO (4) 1/8	50,0000	Un	5,0000	250,00
<b>Características:</b> BROCA ACO RAPIDO (4) 1/8				

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

36 - 71398 BROCA ACO RAPIDO (5) 5/32	50,0000	Un	5,0000	250,00
<b>Características:</b> BROCA ACO RAPIDO (5) 5/32				
37 - 71399 BROCA ACO RAPIDO 7/16	50,0000	Un	21,6667	1.083,34
<b>Características:</b> BROCA ACO RAPIDO 7/16				
38 - 71400 BROCA ACO RAPIDO (7) 3/16	50,0000	Un	5,0000	250,00
<b>Características:</b> BROCA ACO RAPIDO (7) 3/16				
39 - 71402 BROCA ACO RAPIDO (9) 7/64	50,0000	Un	5,0000	250,00
<b>Características:</b> BROCA ACO RAPIDO (9) 7/64				
40 - 71403 BROCA CONCRETO VIDEA LONGA 12 .00MM	50,0000	Un	15,0000	750,00
<b>Características:</b> BROCA CONCRETO VIDEA LONGA 12 .00MM				
41 - 71404 BROCA LONGA 10MM MADEIRA	50,0000	Un	14,3333	716,67
<b>Características:</b> BROCA LONGA 10MM MADEIRA				
42 - 71405 BROCA LONGA 5/16 MADEIRA	50,0000	Un	12,0000	600,00
<b>Características:</b> BROCA LONGA 5/16 MADEIRA				
43 - 71406 BROCA VIDEA 12.00 MM	50,0000	Un	17,0000	850,00
<b>Características:</b> BROCA VIDEA 12.00 MM				
44 - 71407 BROCA VIDEA 10.00 MM	50,0000	Un	16,0000	800,00
<b>Características:</b> BROCA VIDEA 10.00 MM				
45 - 71408 BROCA VIDEA 6.00 MM	50,0000	Un	8,0000	400,00
<b>Características:</b> BROCA VIDEA 6.00 MM				
46 - 71409 BROCA VIDEA 8.00 MM 5/16	50,0000	Un	14,0000	700,00
<b>Características:</b> BROCA VIDEA 8.00 MM 5/16				
47 - 71410 CABO DE ACO 1/8	30,0000	Un	3,0000	90,00
<b>Características:</b> CABO DE ACO 1/8				
48 - 71411 CABO DE ACO 3/16	30,0000	Un	5,0000	150,00
<b>Características:</b> CABO DE ACO 3/16				
49 - 71412 CABO DE CAVADEIRA	50,0000	Un	15,0000	750,00
<b>Características:</b> CABO DE CAVADEIRA				
50 - 71413 CABO DE ENXADA	50,0000	Un	15,0000	750,00
<b>Características:</b> CABO DE ENXADA				
51 - 71414 CADEADO 20MM	20,0000	Un	17,0000	340,00
<b>Características:</b> CADEADO 20MM				
52 - 71415 CADEADO 25MM	20,0000	Un	19,0000	380,00
<b>Características:</b> CADEADO 25MM				
53 - 71416 CADEADO 30MM	20,0000	Un	21,0000	420,00
<b>Características:</b> CADEADO 30MM				
54 - 71417 CADEADO 50MM	30,0000	Un	35,0000	1.050,00
<b>Características:</b> CADEADO 50MM				
55 - 71418 CAMARA AR 3,25 X 8	50,0000	Un	25,3333	1.266,67
<b>Características:</b> CAMARA AR 3,25 X 8				
56 - 71419 CANALETA SISTEMA X C/ ADESIVO 20X12	100,0000	Un	8,9667	896,67
<b>Características:</b> CANALETA SISTEMA X C/ ADESIVO 20X12				
57 - 71420 CARRINHO PEDR METALPAMA 87X60X27CM 65L CAMERA 3,2	20,0000	Un	200,3333	4.006,67
<b>Características:</b> CARRINHO PEDR METALPAMA 87X60X27CM 65L CAMERA 3,2				
58 - 71421 CORDA 10MM	500,0000	Un	2,2333	1.116,65
<b>Características:</b> CORDA 10MM				
59 - 71422 CORDA 12MM	500,0000	Un	2,4667	1.233,35
<b>Características:</b> CORDA 12MM				
60 - 71423 CORDA 14MM	500,0000	Un	4,4333	2.216,65
<b>Características:</b> CORDA 14MM				
61 - 71424 CORDA 3 MM	500,0000	Un	0,6000	300,00

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

<b>Características:</b> CORDA 3 MM				
62 - 71425 CORDA 4MM	500,0000	Un	0,6667	333,35
<b>Características:</b> CORDA 4MM				
63 - 59597 CORDA 6 MM	1.000,0000	M	1,3500	1.350,00
<b>Características:</b> CORDA 6 MM				
64 - 71426 CORDA 8MM	1.000,0000	M	1,7250	1.725,00
<b>Características:</b> CORDA 8MM				
65 - 71427 COTURNO COURO	100,0000	Un	77,9500	7.795,00
<b>Características:</b> COTURNO COURO				
66 - 71428 DISCO CORTE DIS-FLEX INOX/FERRO	300,0000	Un	3,2667	980,01
<b>Características:</b> DISCO CORTE DIS-FLEX INOX/FERRO				
67 - 71429 DISCO DE SERRA MADEIRA 110MM X 20MM -24D	300,0000	Un	21,6667	6.500,01
<b>Características:</b> DISCO DE SERRA MADEIRA 110MM X 20MM -24D				
68 - 71430 DISCO DIAMANTADO 14" SEGMENTADO SUPER LDI ASFALTO	300,0000	Un	290,3333	87.099,99
<b>Características:</b> DISCO DIAMANTADO 14" SEGMENTADO SUPER LDI ASFALTO				
69 - 71431 DISCO FLAP 4.1/2" GRAO 80 PEQUENO	300,0000	Un	8,9667	2.690,01
<b>Características:</b> DISCO FLAP 4.1/2" GRAO 80 PEQUENO				
70 - 71432 DISCO FLAP CURVO G80 118X22MM 7" X 7/8 GRANDE	300,0000	Un	8,9667	2.690,01
<b>Características:</b> DISCO FLAP CURVO G80 118X22MM 7" X 7/8 GRANDE				
71 - 71433 ELETRODO SERRALHEIRO 2,5MM	50,0000	Un	28,9667	1.448,34
<b>Características:</b> ELETRODO SERRALHEIRO 2,5MM				
72 - 71434 ELETRODO SERRALHEIRO 3,25MM	50,0000	Un	18,9667	948,34
<b>Características:</b> ELETRODO SERRALHEIRO 3,25MM				
73 - 71435 ELETRODO SERRALHEIRO 7018 3,25MM	50,0000	Un	21,9667	1.098,34
<b>Características:</b> ELETRODO SERRALHEIRO 7018 3,25MM				
74 - 71436 ENXADA LARGA S/ CABO	30,0000	Un	29,0000	870,00
<b>Características:</b> ENXADA LARGA S/ CABO				
75 - 71437 ENXADAO ESTREITO S/ CABO	30,0000	Un	29,0000	870,00
<b>Características:</b> ENXADAO ESTREITO S/ CABO				
76 - 71438 FIO CORTADOR GRAMA NYLON ROCADEIRA QUADRADO 3MM	5.000,0000	Un	1,3000	6.500,00
<b>Características:</b> FIO CORTADOR GRAMA NYLON ROCADEIRA QUADRADO 3MM				
77 - 71439 FIO CORTADOR GRAMA NYLON ROCADEIRA REDONDO	5.000,0000	Un	1,0000	5.000,00
<b>Características:</b> FIO CORTADOR GRAMA NYLON ROCADEIRA REDONDO				
78 - 41326 FITA ISOLANTE GRANDE 20 MT	50,0000	Un	9,0000	450,00
<b>Características:</b> FITA ISOLANTE GRANDE 20 MT				
79 - 71440 FITA ISOLANTE MEDIA 10 METROS	50,0000	Un	6,0000	300,00
<b>Características:</b> FITA ISOLANTE MEDIA 10 METROS				
80 - 71441 GARRAFA TERMICA P/ AGUA 5L	30,0000	Un	46,0000	1.380,00
<b>Características:</b> GARRAFA TERMICA P/ AGUA 5L				
81 - 60508 LIMA K& F 8"	50,0000	Un	14,0000	700,00
<b>Características:</b> LIMA K& F 8"				
82 - 69392 LIXA AGUA 100	50,0000	Un	2,5000	125,00
<b>Características:</b> LIXA AGUA 100				
83 - 21331 LIXA D'AGUA 150	50,0000	Un	2,5000	125,00
<b>Características:</b> LIXA D'AGUA 150				

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

84 - 71442 LIXA AGUA 2000	50,0000	Un	4,5000	225,00
<b>Características:</b> LIXA AGUA 2000				
85 - 71443 LIXA AGUA 320	50,0000	Un	2,5000	125,00
<b>Características:</b> LIXA AGUA 320				
86 - 71444 LIXA AGUA 600	50,0000	Un	2,5000	125,00
<b>Características:</b> LIXA AGUA 600				
87 - 71445 LIXA FERRO 100	50,0000	Un	2,5000	125,00
<b>Características:</b> LIXA FERRO 100				
88 - 71446 LIXA FERRO 150	50,0000	Un	3,0000	150,00
<b>Características:</b> LIXA FERRO 150				
89 - 71447 LIXA FERRO 60	50,0000	Un	4,0000	200,00
<b>Características:</b> LIXA FERRO 60				
90 - 71448 LONA BRANCA DUPLA FACE 8X50 40KG	20,0000	Un	18,6000	372,00
<b>Características:</b> LONA BRANCA DUPLA FACE 8X50 40KG				
91 - 71449 PNEU INDUSTRIAL 3,25 X 8 SACI LIGHT	20,0000	Un	28,5167	570,33
<b>Características:</b> PNEU INDUSTRIAL 3,25 X 8 SACI LIGHT				
92 - 71450 ROLO ANTI GOTA 23CM 321/10	30,0000	Un	20,0000	600,00
<b>Características:</b> ROLO ANTI GOTA 23CM 321/10				
93 - 71451 ROLO ESPUMA AMARELO 15CM 406/15A	120,0000	Un	9,0000	1.080,00
<b>Características:</b> ROLO ESPUMA AMARELO 15CM 406/15A				
94 - 71452 ROLO ESPUMA AMARELO 23CM 406/23A	120,0000	Un	14,6667	1.760,00
<b>Características:</b> ROLO ESPUMA AMARELO 23CM 406/23A				
95 - 71453 ROLO ESPUMA AMARELO 5CM 406/5A	120,0000	Un	6,1667	740,00
<b>Características:</b> ROLO ESPUMA AMARELO 5CM 406/5A				
96 - 71454 ROLO ESPUMA AMARELO 9CM 406/9A	120,0000	Un	7,1667	860,00
<b>Características:</b> ROLO ESPUMA AMARELO 9CM 406/9A				
97 - 34810 ROLO DE LA 15 CM	120,0000	Un	9,6000	1.152,00
<b>Características:</b> ROLO DE LA 15 CM				
98 - 59510 ROLO LA 23CM	240,0000	Un	9,6667	2.320,01
<b>Características:</b> ROLO LA 23CM				
99 - 71455 ROLO LA 9 CM 328/9	120,0000	Un	9,0000	1.080,00
<b>Características:</b> ROLO LA 9 CM 328/9				
100 - 71456 ROLO LA MINI 5CM AT328/5	120,0000	Un	9,3000	1.116,00
<b>Características:</b> ROLO LA MINI 5CM AT328/5				
101 - 71457 SERRA MANUAL SIMPLES 24D BIM 891598	15,0000	Un	4,9667	74,50
<b>Características:</b> SERRA MANUAL SIMPLES 24D BIM 891598				
102 - 71458 TELA SOMBRITE AGRITELA 3,00X50 - 50%	500,0000	Un	11,4333	5.716,65
<b>Características:</b> TELA SOMBRITE AGRITELA 3,00X50 - 50%				
103 - 71459 TELA SOMBRITE AGRITELA 4,00X50 - 50%	500,0000	Un	15,7333	7.866,65
<b>Características:</b> TELA SOMBRITE AGRITELA 4,00X50 - 50%				
104 - 71460 TINTA SPRAY ALUMINIO/PRATA USO GERAL 350 ML/250G	20,0000	Un	14,6000	292,00
<b>Características:</b> TINTA SPRAY ALUMINIO/PRATA USO GERAL 350 ML/250G				
105 - 71461 TINTA SPRAY AMARELO USO GERAL 350ML/250G	20,0000	Un	14,4000	288,00

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

<b>Características:</b> TINTA SPRAY AMARELO USO GERAL 350ML/250G					
106 - 71462 TINTA SPRAY AZUL USO GERAL 350ML/250G	20,0000	Un	14,4000	288,00	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY AZUL USO GERAL 350ML/250G					
107 - 71463 TINTA SPRAY BRANCO BRILHANTE USO GERAL 350ML/250G	20,0000	Un	14,4000	288,00	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY BRANCO BRILHANTE USO GERAL 350ML/250G					
108 - 71464 TINTA SPRAY BRANCO FOSCO USO GERAL 350ML/250G	20,0000	Un	14,4000	288,00	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY BRANCO FOSCO USO GERAL 350ML/250G					
109 - 71465 TINTA SPRAY BRONZE METALICO USO GERAL 350ML/250G	20,0000	Un	16,6333	332,67	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY BRONZE METALICO USO GERAL 350ML/250G					
110 - 71466 TINTA SPRAY DOURADO USO GERAL	20,0000	Un	18,6667	373,33	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY DOURADO USO GERAL					
111 - 71467 TINTA SPRAY DOURADO USO GERAL 350ML/250G	20,0000	Un	18,7333	374,67	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY DOURADO USO GERAL 350ML/250G					
112 - 71468 TINTA SPRAY METALICO CROMADO USO GERAL 350ML/250G	50,0000	Un	16,6667	833,34	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY METALICO CROMADO USO GERAL 350ML/250G					
113 - 71469 TINTA SPRAY PRETO BRILHANTE USO GERAL 350ML/250G	50,0000	Un	14,4000	720,00	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY PRETO BRILHANTE USO GERAL 350ML/250G					
114 - 71471 TINTA SPRAY PRETO FOSCO USO GERAL 350ML/250G	50,0000	Un	14,4000	720,00	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY PRETO FOSCO USO GERAL 350ML/250G					
115 - 71472 TINTA SPRAY USO GERAL 350ML GRAFITE	50,0000	Un	14,4000	720,00	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY USO GERAL 350ML GRAFITE					
116 - 71473 TINTA SPRAY VERDE CLARO 350ML	20,0000	Un	14,4000	288,00	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY VERDE CLARO 350ML					
117 - 71474 TINTA SPRAY VERDE ESCURO 400ML/250G	20,0000	Un	14,4000	288,00	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY VERDE ESCURO 400ML/250G					
118 - 71475 TINTA SPRAY VERMELHO METALICO USO GERAL 350 ML/250G	20,0000	Un	16,6667	333,33	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY VERMELHO METALICO USO GERAL 350 ML/250G					
119 - 71476 TINTA SPRAY VERNIZ USO GERAL 350ML/250G	20,0000	Un	17,6667	353,33	
<b>Características:</b> TINTA SPRAY VERNIZ USO GERAL 350ML/250G					
120 - 71477 TRENA 5MX19MM	20,0000	Un	21,6667	433,33	
<b>Características:</b> TRENA 5MX19MM					
121 - 71478 TRINCHA 319 - 1.1/2	20,0000	Un	6,5000	130,00	
<b>Características:</b> TRINCHA 319 - 1.1/2					
122 - 71479 TRINCHA 395 - 1/2	20,0000	Un	3,0333	60,67	
<b>Características:</b> TRINCHA 395 - 1/2					
123 - 71480 TRINCHA 395 - 1	20,0000	Un	6,0667	121,33	
<b>Características:</b> TRINCHA 395 - 1					
124 - 71481 TRINCHA 395 - 2. 1/2	20,0000	Un	7,5000	150,00	
<b>Características:</b> TRINCHA 395 - 2. 1/2					
125 - 71482 TRINCHA 395 - 2	20,0000	Un	7,0000	140,00	
<b>Características:</b> TRINCHA 395 - 2					

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

126 - 71483 TRINCHA 395 - 3/4	20,0000	Un	3,0667	61,33
<b>Características: TRINCHA 395 - 3/4</b>				
127 - 71484 TRINCHA 395 - 3	20,0000	Un	7,9667	159,33
<b>Características: TRINCHA 395 - 3</b>				
128 - 71485 VASSOURA MAX ACO 22D PALHET REG C/ CABO	150,0000	Un	27,7333	4.160,00
<b>Características: VASSOURA MAX ACO 22D PALHET REG C/ CABO</b>				
129 - 71486 VASSOURAO GARI CEP MADEIRA	150,0000	Un	20,3333	3.050,00
<b>Características: VASSOURAO GARI CEP MADEIRA</b>				
130 - 71487 AGULHA BARRA 1/2	20,0000	Un	22,0000	440,00
<b>Características: AGULHA BARRA 1/2</b>				
131 - 71488 AGULHA BARRA 1/4	20,0000	Un	6,3000	126,00
<b>Características: AGULHA BARRA 1/4</b>				
132 - 71489 AGULHA BARRA 3/16	30,0000	Un	5,9333	178,00
<b>Características: AGULHA BARRA 3/16</b>				
133 - 71490 AGULHA BARRA 3/8	30,0000	Un	10,3333	310,00
<b>Características: AGULHA BARRA 3/8</b>				
134 - 71491 AGULHA BARRA 5/16	30,0000	Un	8,1333	244,00
<b>Características: AGULHA BARRA 5/16</b>				
135 - 71492 ARRUELA 1/2	100,0000	Un	0,7000	70,00
<b>Características: ARRUELA 1/2</b>				
136 - 71493 ARRUELA 1/4	100,0000	Un	0,3000	30,00
<b>Características: ARRUELA 1/4</b>				
137 - 71494 ARRUELA 3/16	100,0000	Un	0,1500	15,00
<b>Características: ARRUELA 3/16</b>				
138 - 71495 ARRUELA 3/8	100,0000	Un	0,5000	50,00
<b>Características: ARRUELA 3/8</b>				
139 - 71496 ARRUELA 5/16	100,0000	Un	0,4000	40,00
<b>Características: ARRUELA 5/16</b>				
140 - 71497 BUCHA BLOCO Nº 06	100,0000	Un	0,2000	20,00
<b>Características: BUCHA BLOCO Nº 06</b>				
141 - 71498 BUCHA BLOCO Nº 08	100,0000	Un	0,2500	25,00
<b>Características: BUCHA BLOCO Nº 08</b>				
142 - 71499 BUCHA BLOCO Nº 10	100,0000	Un	0,3500	35,00
<b>Características: BUCHA BLOCO Nº 10</b>				
143 - 71500 BUCHA MISTA Nº 06	100,0000	Un	0,2500	25,00
<b>Características: BUCHA MISTA Nº 06</b>				
144 - 71501 BUCHA MISTA Nº 08	100,0000	Un	0,3500	35,00
<b>Características: BUCHA MISTA Nº 08</b>				
145 - 71502 BUCHA MISTA Nº 10	100,0000	Un	0,6000	60,00
<b>Características: BUCHA MISTA Nº 10</b>				
146 - 71503 BUCHA TIJOLO 12MM	100,0000	Un	0,4000	40,00
<b>Características: BUCHA TIJOLO 12MM</b>				
147 - 71504 BUCHA TIJOLO Nº 06	100,0000	Un	0,1000	10,00
<b>Características: BUCHA TIJOLO Nº 06</b>				
148 - 71505 BUCHA TIJOLO Nº 08	100,0000	Un	0,1500	15,00
<b>Características: BUCHA TIJOLO Nº 08</b>				
149 - 71506 BUCHA TIJOLO Nº 10	100,0000	Un	0,2500	25,00
<b>Características: BUCHA TIJOLO Nº 10</b>				
150 - 71507 GANCHO SOBERBA Nº10	100,0000	Un	0,6333	63,33
<b>Características: GANCHO SOBERBA Nº10</b>				
151 - 71508 GANCHO SOBERBA Nº8	100,0000	Un	0,5000	50,00
<b>Características: GANCHO SOBERBA Nº8</b>				

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

152 - 71509 PARAFUSO 12X3/4 BROCANTE C/ VEDAÇÃO	200,0000	Un	0,5000	100,00
<b>Características:</b> PARAFUSO 12X3/4 BROCANTE C/ VEDAÇÃO				
153 - 71510 PARAFUSO 1/2X8 POSTE	200,0000	Un	5,5000	1.100,00
<b>Características:</b> PARAFUSO 1/2X8 POSTE				
154 - 71511 PARAFUSO 40X25 DOBRADIÇA	200,0000	Un	0,1500	30,00
<b>Características:</b> PARAFUSO 40X25 DOBRADIÇA				
155 - 71512 PARAFUSO 4, 2X13 FLANGEADO BROCANTE	200,0000	Un	0,3000	60,00
<b>Características:</b> PARAFUSO 4, 2X13 FLANGEADO BROCANTE				
156 - 71513 PARAFUSO 4,2X13 FLANGEADO PONTO FINA	200,0000	Un	0,2000	40,00
<b>Características:</b> PARAFUSO 4,2X13 FLANGEADO PONTO FINA				
157 - 71514 PARAFUSO 6CM PONTA AGULHA PRETO 35X45	200,0000	Un	0,2000	40,00
<b>Características:</b> PARAFUSO 6CM PONTA AGULHA PRETO 35X45				
158 - 71515 PARAFUSO BROCANTE SEXT TELHA 12X2	200,0000	Un	1,1000	220,00
<b>Características:</b> PARAFUSO BROCANTE SEXT TELHA 12X2				
159 - 71516 PARAFUSO FRANCES1/4 X 1'.1/2	200,0000	Un	0,7333	146,66
<b>Características:</b> PARAFUSO FRANCES1/4 X 1'.1/2				
160 - 71517 PARAFUSO FRANCES 1/ 4X2	200,0000	Un	0,8000	160,00
<b>Características:</b> PARAFUSO FRANCES 1/ 4X2				
161 - 71518 PARAFUSO FRANCES 1/4 X 2.1/2	200,0000	Un	0,9000	180,00
<b>Características:</b> PARAFUSO FRANCES 1/4 X 2.1/2				
162 - 71519 PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3	200,0000	Un	1,0667	213,34
<b>Características:</b> PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3				
163 - 71520 PARAFUSO FRANCES 5/16 X 2.1/2	200,0000	Un	1,3667	273,34
<b>Características:</b> PARAFUSO FRANCES 5/16 X 2.1/2				
164 - 71521 PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3	200,0000	Un	1,5667	313,34
<b>Características:</b> PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3				
165 - 71522 PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3.1/2	200,0000	Un	1,9333	386,66
<b>Características:</b> PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3.1/2				
166 - 71523 PARAFUSO FRANCES 5/16 X 5	200,0000	Un	2,7833	556,66
<b>Características:</b> PARAFUSO FRANCES 5/16 X 5				
167 - 71524 PARAFUSO FRANCES 5/16 X 5.1/2	200,0000	Un	2,9833	596,66
<b>Características:</b> PARAFUSO FRANCES 5/16 X 5.1/2				
168 - 71525 PARAFUSO PARA TELHA	200,0000	Un	1,1167	223,34
<b>Características:</b> PARAFUSO PARA TELHA				
169 - 71526 PARAFUSO PARA VASO Nº 10	200,0000	Un	1,9167	383,34
<b>Características:</b> PARAFUSO PARA VASO Nº 10				
170 - 71527 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1	200,0000	Un	0,9500	190,00
<b>Características:</b> PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1				
171 - 71528 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1.1/2	200,0000	Un	0,9833	196,66
<b>Características:</b> PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1.1/2				
172 - 71529 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1.1/2	200,0000	Un	0,4167	83,34
<b>Características:</b> PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1.1/2				

**Município de Santo Antônio do Aracanguá****CNPJ: 59.764.399/0001-20****Telefone: 1836399000 1836399000****Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

173 - 71530 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 3.1/2	200,0000	Un	0,8000	160,00
<b>Características:</b> PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 3.1/2				
174 - 71531 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X4	200,0000	Un	1,0000	200,00
<b>Características:</b> PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X4				
175 - 71532 PARAFUSO SOBERBA 1/4X60 SEXTAVADO 10MM	200,0000	Un	1,3333	266,66
<b>Características:</b> PARAFUSO SOBERBA 1/4X60 SEXTAVADO 10MM				
176 - 71533 PARAFUSO SOBERBA 3/16 X 65 SEXTAVADO 08MM	200,0000	Un	0,9833	196,66
<b>Características:</b> PARAFUSO SOBERBA 3/16 X 65 SEXTAVADO 08MM				
177 - 71534 PARAFUSO SOBERBA 40X40 TIJOLO 6MM	200,0000	Un	0,4500	90,00
<b>Características:</b> PARAFUSO SOBERBA 40X40 TIJOLO 6MM				
178 - 71535 PARAFUSO SOBERBA 40X50 BLOCO 6MM	200,0000	Un	0,4000	80,00
<b>Características:</b> PARAFUSO SOBERBA 40X50 BLOCO 6MM				
179 - 71536 PARAFUSO SOBERBA 45X60 CAIXA DE LUZ	200,0000	Un	0,3000	60,00
<b>Características:</b> PARAFUSO SOBERBA 45X60 CAIXA DE LUZ				
180 - 71537 PARAFUSO SOBERBA 50X50 TIJOLO 8MM	200,0000	Un	0,5167	103,34
<b>Características:</b> PARAFUSO SOBERBA 50X50 TIJOLO 8MM				
181 - 71538 PARAFUSO SOBERBA 50 X 65 BLOCO 8MM	200,0000	Un	0,5000	100,00
<b>Características:</b> PARAFUSO SOBERBA 50 X 65 BLOCO 8MM				
182 - 71539 PARAFUSO SOBERBA 5/16 X 65 SEXTAVADO 12 MM	200,0000	Un	1,5000	300,00
<b>Características:</b> PARAFUSO SOBERBA 5/16 X 65 SEXTAVADO 12 MM				
183 - 71540 PARAFUSO SOBERBA 60X60 TIJOLO 10MM	200,0000	Un	0,6000	120,00
<b>Características:</b> PARAFUSO SOBERBA 60X60 TIJOLO 10MM				
184 - 71541 PARAFUSO SOBERBA 60X80 BLOCO 10MM	200,0000	Un	0,6000	120,00
<b>Características:</b> PARAFUSO SOBERBA 60X80 BLOCO 10MM				
185 - 71542 PORCA 1/2	200,0000	Un	0,6000	120,00
<b>Características:</b> PORCA 1/2				
186 - 71543 PORCA 1/4	200,0000	Un	0,2833	56,66
<b>Características:</b> PORCA 1/4				
187 - 71544 PORCA 3/16	200,0000	Un	0,1500	30,00
<b>Características:</b> PORCA 3/16				
188 - 71545 PORCA 3/8	200,0000	Un	0,4833	96,66
<b>Características:</b> PORCA 3/8				
189 - 71546 PORCA 5/16	200,0000	Un	0,4000	80,00
<b>Características:</b> PORCA 5/16				
190 - 71547 CABO DE ENXADA	30,0000	Un	15,0000	450,00
<b>Características:</b> CABO DE ENXADA				
<b>Total Geral:</b>				296.566,22



**Município de Santo Antônio do Aracanguá**

**CNPJ: 59.764.399/0001-20**

**Telefone: 1836399000 1836399000**

**Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000**

---